ЧИСТОПОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
	01.07.2021

	                                 № 131

с. Чистополье
О досрочном прекращении полномочий депутата

Чистопольской сельской Думы

четвертого созыва Втюрина Александра Константиновича
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области, Чистопольская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Чистопольской сельской Думы четвертого созыва Втюрина Александра Константиновича в связи со смертью.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Чистопольского сельского поселения.

	Глава Чистопольского
сельского поселения
	С.Ю. Ломакин